

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE  
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
ZA OKRES DZIEWIĘCIU MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 WRZEŚNIA 2011 ROKU  
SPORZĄDZONY ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI  
STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI  
FINANSOWEJ ZATWIERDZONYMI  
PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ

**GRUPA KAPITAŁOWA**  
**KINO POLSKA TV S.A.**

**III KWARTAŁ 2011 R.**

14 listopada 2011 r.

## SPIS TREŚCI

I. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej	4
1. Wybrane dane finansowe	4
2. Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat	5
3. Śródroczny skonsolidowany bilans	6
4. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	7
5. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	8
6. Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	8
II. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Kino Polska TV S.A.	18
1. Wybrane dane finansowe	18
2. Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat	19
3. Śródroczny skonsolidowany bilans	20
4. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	21
5. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	22
III. Informacje uzupełniające raport kwartalny	23

Niniejszy raport Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. („Grupa Kapitałowa” lub „Grupa”) sporządzony został zgodnie z §82 ust.2 i §83 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim („Rozporządzenie”) za III kwartał roku obrotowego 2011 obejmujący okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 września 2011 roku i zawiera kwartalną informację finansową Kino Polska TV S.A. („Spółka” lub „Emitent”).

## **Wprowadzenie**

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej za III kwartał 2011 roku zawiera:

- Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30 września 2011 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej,
- Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 30 września 2011 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej,
- Informacje uzupełniające raport kwartalny.

Kino Polska TV S.A. na podstawie §83 pkt 1 Rozporządzenia nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego.

## I. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej

### 1. Wybrane dane finansowe skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

	Wybrane skonsolidowane dane finansowe	III kwartał narastająco okres od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartał narastająco okres od 01.01.2010 do 31.09.2010	III kwartał narastająco okres od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartał narastająco okres od 01.01.2010 do 31.09.2010
		w PLN		w EUR	
I	Przychody ze sprzedaży	60 588 118,57	33 928 181,88	13 735 064,96	8 509 702,00
II	Zysk z działalności operacyjnej	6 326 400,18	8 246 065,07	1 434 167,61	2 068 238,04
III	Zysk brutto	6 414 997,76	8 129 384,86	1 454 252,30	2 038 972,88
IV	Zysk netto	5 452 758,11	6 681 898,06	1 236 116,73	1 675 921,26
V	Zysk netto przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	5 634 626,28	6 681 898,06	1 277 345,46	1 675 921,26
VI	Aktywa razem	69 998 034,73	27 615 729,47	15 868 252,34	6 926 443,31
VII	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 031 107,29	9 564 455,30	1 367 225,99	2 398 910,28
VIII	Zobowiązania długoterminowe	441 205,53	3 647,02	100 019,39	914,73
IX	Zobowiązania krótkoterminowe	5 589 901,76	9 560 808,28	1 267 206,60	2 397 995,56
X	Kapitał własny	63 499 745,13	18 051 274,17	14 395 118,14	4 527 533,02
XI	Kapitał zakładowy	1 387 000,00	987 000,00	314 426,91	247 554,55
XII	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 892 746,28	7 779 745,35	655 773,10	1 951 277,99
XIII	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(8 600 156,00)	(5 541 616,28)	(1 949 618,24)	(1 389 921,31)
XIV	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	34 056 887,79	(1 201 145,87)	7 720 549,46	(301 265,58)
XV	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	29 182 275,88	1 354 103,20	6 615 495,98	339 629,60
XVI	Liczba akcji (liczba)	13 870 000,00	9 870 000,00	13 870 000,00	9 870 000,00
XVII	Zysk netto na 1 akcję zwykłą przypisaną Akcjonariuszom Jednostki Dominującej w PLN/EUR	0,41	0,68	0,09	0,17

## 2. Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<i>Nota</i>	<i>Stan na 30 września 2011 (nie badane)</i>	<i>Stan na 30 września 2010 (nie badane)</i>
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży usług		60 588 118,57	33 927 748,88
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		-	433,00
<b>Przychody ze sprzedaży</b>		<b>60 588 118,57</b>	<b>33 928 181,88</b>
Koszt własny sprzedaży		(47 704 975,45)	(19 251 967,31)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		(107 641,49)	(433,00)
<b>Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży</b>		<b>12 775 501,63</b>	<b>14 675 781,57</b>
Pozostałe przychody operacyjne		13 101,56	268 248,28
Koszty sprzedaży		(838 455,08)	(835 925,88)
Koszty ogólnego zarządu		(5 550 810,04)	(5 847 397,89)
Pozostałe koszty operacyjne		(72 937,89)	(14 641,01)
<b>Zysk/(strata) z działalności operacyjnej</b>		<b>6 326 400,18</b>	<b>8 246 065,07</b>
Przychody finansowe		452 135,44	6 453,37
Koszty finansowe		(363 537,86)	(123 133,58)
<b>Zysk/(strata) brutto</b>		<b>6 414 997,76</b>	<b>8 129 384,86</b>
Podatek dochodowy		(962 239,65)	(1 447 486,80)
<b>Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej</b>		<b>5 452 758,11</b>	<b>6 681 898,06</b>
<b>Działalność zaniechana</b>		-	-
Zysk/(strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej		-	-
<b>Zysk/(strata) netto za rok obrotowy</b>		<b>5 452 758,11</b>	<b>6 681 898,06</b>
<b>Inne całkowite dochody</b>			
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		-	-
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		-	-
Rachunkowość zabezpieczeń		-	-
Skutki aktualizacji majątku trwałego		-	-
Zyski i straty aktuarialne		-	-
Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych		-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów		-	-
<b>Inne całkowite dochody (netto)</b>		<b>5 452 758,11</b>	<b>6 681 898,06</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>		<b>5 452 758,11</b>	<b>6 681 898,06</b>
<b>Zysk/(strata) netto za okres</b>		<b>5 452 758,11</b>	<b>6 681 898,06</b>
Przypisany:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		5 634 626,28	6 681 898,06
Akcjonariuszom mniejszościowym		(181 868,17)	-
<b>Całkowity dochód ogółem:</b>		<b>5 452 758,11</b>	<b>6 681 898,06</b>
Przypisany:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		5 634 626,28	6 681 898,06
Akcjonariuszom mniejszościowym		(181 868,17)	-
<b>Zysk (strata) na jedną akcję</b>			
- podstawowy z zysku za okres		0,41	0,68
- podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej za okres		0,41	0,68
- rozwodniony z zysku za okres		0,41	0,68
- rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej za okres		0,41	0,68

### 3. Śródroczny skonsolidowany bilans

SKONSOLIDOWANY BILANS	Nota	Stan na 30 września 2011 (nie badane)	Stan na 31 grudnia 2010	Stan na 30 września 2010 (nie badane)	Stan na 31 grudnia 2009
<b>AKTYWA</b>					
<b>Aktywa trwale</b>					
Rzeczowe aktywa trwale		9 064 453,85	2 635 672,95	2 083 607,01	1 385 648,06
Nieruchomości inwestycyjne		-	-	-	-
Wartość firmy		4 238 579,85	4 159 136,27	3 000 000,00	-
Wartości niematerialne		11 018 611,26	10 949 490,48	10 890 095,11	10 928 184,91
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)		1 112 355,00	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności (długoterminowe)		11 880,00	11 880,00	-	-
Pożyczki udzielone		-	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		71 369,26	77 274,46	45 209,32	131 747,88
		<b>24 404 894,22</b>	<b>17 833 454,16</b>	<b>16 018 911,44</b>	<b>12 445 580,85</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>					
Zapasy		74 013,31	47 340,61	71 473,94	40 688,24
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		13 473 738,01	8 295 903,07	9 158 810,24	6 915 131,04
Należności z tytułu podatku dochodowego		5 531,00	324 221,55	6 261,98	30 984,13
Rozliczenia międzyokresowe		2 384 283,95	2 061 741,68	1 006 168,67	1 005 373,36
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa niefinansowe		473 298,36	454 875,09	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		29 182 275,88	832 797,81	1 354 103,20	317 120,00
		<b>45 593 140,51</b>	<b>12 016 879,81</b>	<b>11 596 818,03</b>	<b>8 309 296,77</b>
Aktywa trwale zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-	-
<b>SUMA AKTYWÓW</b>		<b>69 998 034,73</b>	<b>29 850 333,97</b>	<b>27 615 729,47</b>	<b>20 754 877,62</b>
<b>PASYWA</b>					
<b>Kapitał własny (akcjonariusze jednostki dominującej)</b>					
<b>Kapitał własny (akcjonariusze mniejszościowi)</b>		<b>467 182,31</b>	<b>672 206,90</b>	-	-
Kapitał podstawowy		1 387 000,00	987 000,00	987 000,00	987 000,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		35 659 543,79	-	-	-
Akcje własne		-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe		15 435 182,78	6 418 097,46	6 418 097,46	6 386 911,27
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		11 018 018,56	14 400 477,60	10 646 176,71	3 995 464,84
		<b>63 965 844,84</b>	<b>22 477 781,96</b>	<b>18 051 274,17</b>	<b>11 369 376,11</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>					
Oprocentowane kredyty i pożyczki		-	-	-	1 841 055,60
Rezerwy		-	-	-	-
Pozostałe zobowiązania finansowe		431 725,71	261 804,99	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku		9 479,82	6 814,37	3 647,02	7 628,78
Rozliczenia międzyokresowe		-	-	-	-
		<b>441 205,53</b>	<b>268 619,36</b>	<b>3 647,02</b>	<b>1 848 684,38</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>					
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		5 145 076,94	4 195 940,08	8 415 147,06	5 018 549,83
Kredyty i pożyczki		156 313,50	1 895 138,93	874 681,28	140 920,01
Pozostałe zobowiązania finansowe		234 902,57	132 206,50	6 509,60	51 929,94
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	-	147 952,00	-
Rozliczenia międzyokresowe		-	665 463,27	116 518,34	2 073 667,35
Rezerwy		53 608,75	215 183,87	-	251 750,00
		<b>5 589 901,76</b>	<b>7 103 932,65</b>	<b>9 560 808,28</b>	<b>7 536 817,13</b>
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-	-
<b>Zobowiązania razem</b>		<b>6 031 107,29</b>	<b>7 372 552,01</b>	<b>9 564 455,30</b>	<b>9 385 501,51</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>		<b>69 998 034,73</b>	<b>29 850 333,97</b>	<b>27 615 729,47</b>	<b>20 754 877,62</b>

#### 4. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

SKONSOLIDOWANE PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE	Nota	Stan na 30 września 2011 (nie badane)	Stan na 30 września 2010 (nie badane)
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
Zysk/(strata) netto		<b>5 452 758,11</b>	<b>6 681 898,06</b>
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja	4	2 131 277,83	1 870 859,80
Odsetki i dywidendy, netto	6-6.1	(83 896,16)	(9 973,20)
Korekta z tytułu nabycia jednostki zależnej (Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej		-	-
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności		19 659,22	-
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów		(5 188 938,37)	(2 243 679,20)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań		(26 672,70)	(30 785,70)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		1 415 889,09	3 396 597,23
Zmiana stanu rezerw	24	(988 005,54)	(1 957 944,32)
Podatek dochodowy zapłacony		(159 517,13)	(255 731,76)
Pozostałe		273 645,27	230 508,80
		46 546,66	97 995,64
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>		<b>2 892 746,28</b>	<b>7 779 745,35</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		91 775,90	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		(9 021 281,68)	(2 541 616,28)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Sprzedaż inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach		-	-
Nabycie inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach		-	-
Sprzedaż pozostałych aktywów finansowych		-	-
Nabycie pozostałych aktywów finansowych		(102 600,00)	(3 000 000,00)
Nabycie inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych po potrąceniu przejętych środków pieniężnych		-	-
Dywidendy otrzymane		-	-
Odsetki otrzymane		431 949,78	-
Splata pożyczek		150 000,00	-
Udzielenie pożyczek		(150 000,00)	-
Pozostałe		-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>		<b>(8 600 156,00)</b>	<b>(5 541 616,28)</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
Wpływy z tytułu emisji akcji		36 059 543,79	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		(113 335,78)	(54 917,83)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/ kredytów		156 313,50	733 761,27
Splata pożyczek/ kredytów		(1 895 138,93)	(1 828 318,44)
Dywidendy wypłacone		-	-
Odsetki zapłacone		(150 494,79)	(51 670,87)
Inne wpływy finansowe		-	-
Pozostałe		-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>		<b>34 056 887,79</b>	<b>(1 201 145,87)</b>
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		28 349 478,07	1 036 983,20
Różnice kursowe netto		-	-
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>		<b>832 797,81</b>	<b>317 120,00</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>		<b>29 182 275,88</b>	<b>1 354 103,20</b>
O ograniczonej możliwości dysponowania		325 000,00	325 000,00

## 5. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Kapitały z emisji akcji powyżej wartości nominalnej</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Kapitał rezerwowy</i>	<i>Wyniki lat ubiegłych</i>	<i>Wynik okresu bieżącego</i>	<i>Kapitały jednostki dominującej</i>	<i>Kapitały mniejszościowe</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,46	-	14 400 477,60	-	21 805 575,06	672 206,90	22 477 781,96
Zmiany polityki rachunkowości / korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,46	-	14 400 477,60	-	21 805 575,06	672 206,90	22 477 781,96
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	-	5 634 626,28	5 634 626,28	(181 868,17)	5 452 758,11
Podział WF	-	-	9 017 085,32	-	(9 017 085,32)	-	-	-	-
Emisja akcji	400 000,00	37 600 000,00	-	-	-	-	38 000 000,00	-	38 000 000,00
Koszt emisji akcji	-	(1 940 456,21)	-	-	-	-	(1 940 456,21)	-	(1 940 456,21)
Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-	-	(23 156,42)	(23 156,42)
<b>Na dzień 30 września 2011 roku</b>	<b>1 387 000,00</b>	<b>35 659 543,79</b>	<b>15 435 182,78</b>	<b>-</b>	<b>5 383 392,28</b>	<b>5 634 626,28</b>	<b>63 499 745,13</b>	<b>467 182,31</b>	<b>63 966 927,44</b>
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	-	11 369 376,11	-	11 369 376,11
Zmiany polityki rachunkowości / korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	-	11 369 376,11	-	11 369 376,11
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	-	6 681 898,06	6 681 898,06	-	6 681 898,06
Podział WF	-	-	31 186,19	-	(31 186,19)	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 30 września 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,46	-	3 964 278,65	6 681 898,06	18 051 274,17	-	18 051 274,17

## 6. Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

### 6.1. Oświadczenie o zgodności oraz ogólne zasady sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe („skonsolidowane sprawozdanie finansowe”) zostało sporządzone zgodnie z wymaganiami MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259) i przedstawia rzetelnie sytuację finansową Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. na dzień 30 września 2011 roku i 31 grudnia 2010 roku, wyniki jej działalności oraz przepływy pieniężne za okres 9 miesięcy zakończonych 30 września 2011 roku i 30 września 2010 roku.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień autoryzacji niniejszego sprawozdania



finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Grupę.

## 6.2. Oświadczenie Zarządu

Zarząd Kino Polska TV S.A. oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Grupę zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej i wynik finansowy.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości opisanymi w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kino Polska TV S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2010 roku. Zmiany MSSF, które weszły w życie od 1 stycznia 2011 roku nie mają wpływu na bieżące i uprzednio wykazane skonsolidowane wyniki finansowe oraz wartości skonsolidowanych kapitałów własnych. Grupa zamierza przyjąć opublikowane, lecz nie obowiązujące do dnia publikacji niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą ich wejścia w życie. Oszacowanie wpływu tych zmian na przyszłe skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy jest przedmiotem prowadzonych analiz.

## 6.3. Wybrane dane finansowe

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz kwartalnej informacji finansowej jest PLN.

Dane finansowe ujęte w księgach w walutach obcych zostały na dzień sprawozdania finansowego:

– pozycje aktywów i pasywów – według kursu na koniec okresu sprawozdawczego.

### Przyjęte kursy do wyceny bilansowej

Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	30.09.2011	30.09.2010
USD	3,2574	2,9250
EUR	4,4112	3,9870
GBP	5,0832	4,6458
CZK	0,1791	0,1621
Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie	01.01.2011 - 30.09.2011	01.01.2010 - 30.09.2010
USD	2,8523	3,0556
EUR	4,0413	4,0027
GBP	4,6093	4,6920
CZK	0,1660	0,1576

### Segmenty operacyjne

<b>Przychody</b>		
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym:	<b>30.09.2011</b>	<b>30.09.2010</b>
- działalność emisyjna	31 274 153,30	25 803 786,14
- działalność wydawnicza	53 676,37	85 645,85
- sprzedaż praw	351 578,08	641 715,50
- reklama	5 536 849,33	6 509 884,00
- VOD	3 877 803,59	415 414,65
- inne usługi	915 882,85	471 302,74
- produkcja kanałów	17 661 120,54	-
- działalność internetowa	159 762,58	-
- sprzedaż treści	757 291,93	-
- sprzedaż towarów	-	433,00
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>60 588 118,57</b>	<b>33 928 181,88</b>

### Koszty

Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	<b>30.09.2011</b>	<b>30.09.2010</b>
- koszty działalności emisyjnej	(25 646 275,72)	(17 340 765,08)
- koszty działalności wydawniczej	(249 094,85)	(214 624,55)
- koszt reklam	(3 136 880,45)	(1 696 577,68)
- koszty sprzedaży	(838 455,08)	(835 925,88)
- koszty VOD	(2 721 286,25)	-
- koszty produkcji kanałów	(15 328 884,57)	-
- działalność internetowa	(469 367,35)	-
- sprzedaż treści	(153 186,26)	-
- pozostałe koszty ogólnozakładowe	(5 550 810,04)	(5 843 377,71)
- koszt własny sprzedanych towarów materiałów	(107 641,49)	(433,00)
<b>Koszty segmentu ogółem</b>	<b>(54 201 882,06)</b>	<b>(25 931 703,90)</b>

### Informacje dotyczące obszarów geograficznych

<b>01.01.2011-30.09.2011</b>	<b>Polska</b>	<b>Europa</b>	<b>USA</b>	<b>Razem</b>
<b>Przychody</b>				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	41 800 895,94	18 786 982,63	240,00	60 588 118,57
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>41 800 895,94</b>	<b>18 786 982,63</b>	<b>240,00</b>	<b>60 588 118,57</b>

<b>01.01.2010-30.09.2010</b>	<b>Polska</b>	<b>Europa</b>	<b>USA</b>	<b>Razem</b>
<b>Przychody</b>				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	33 490 614,51	437 567,37	-	33 928 181,88
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>33 490 614,51</b>	<b>437 567,37</b>	<b>-</b>	<b>33 928 181,88</b>

## Koszty według rodzaju

	01.01.2011 - 30.09.2011	01.01.2010 - 30.09.2010
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	(2 131 277,83)	(1 870 859,80)
Koszty świadczeń pracowniczych	(8 855 722,30)	(3 738 426,48)
Zużycie materiałów i energii	(643 658,75)	(492 329,78)
Usługi obce	(39 526 406,40)	(18 656 962,46)
Podatki i opłaty	(841 948,81)	(915 566,36)
Ubezpieczenia majątkowe i osobowe	(44 703,88)	(20 350,05)
Koszty prac badawczych i rozwojowych	-	-
Pozostałe koszty, w tym	(2 093 322,60)	(240 796,15)
- odpisy aktualizujące wartość zapasów	-	-
- pozostałe koszty rodzajowe	(2 093 322,60)	(240 796,15)
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość zapasów	-	-
- odpisy aktualizujące wartość należności	-	-
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość należności	-	-
- różnice kursowe dotyczące zobowiązań z tytułu dostaw i usług	-	-
- inne koszty działalności operacyjnej	-	-
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(107 641,49)	(433,00)
<b>Razem koszty rodzajowe</b>	<b>(54 244 682,06)</b>	<b>(25 935 724,08)</b>
Zmiana stanu produktów, produkcji w roku i rozliczeń międzyokresowych (+/-)	-	-
Wartość sprzedanych towarów i materiałów,	(107 641,49)	(433,00)
- odpisy aktualizujące wartość należności	-	-
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość należności	-	-
- odpisy aktualizujące wartość zapasów	-	-
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość zapasów	-	-
- różnice kursowe dotyczące zobowiązań z tytułu dostaw i usług	-	-
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (-)	-	-
Koszty sprzedaży	(838 455,08)	(835 925,88)
Koszty ogólnego zarządu	(5 550 810,04)	(5 847 397,89)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(47 704 975,45)	(19 251 967,31)
<b>Łączne koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, sprzedaży i koszty ogólnego zarządu</b>	<b>(54 201 882,06)</b>	<b>(25 935 724,08)</b>

## Koszty świadczeń pracowniczych

	01.01.2011 - 30.09.2011	01.01.2010 - 30.09.2010
Koszty wynagrodzeń (+)	7 693 961,63	3 157 945,03
Koszty ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń (+)	1 141 471,00	580 481,45
Przychody z działalności socjalnej (-)	-	-
Dofinansowanie zakładowych obiektów socjalnych ze środków ZFŚŚ (-)	-	-
Koszty funkcjonowania i utrzymania zakładowych obiektów socjalnych (+)	-	-
Koszty przyszłych świadczeń (rezerw) z tytułu odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych i tym podobnych świadczeń pracowniczych (+/-)	-	-
Nagrody z zysku netto (+)	-	-
Odpisy na ZFŚF z zysku netto (+)	20 289,67	-
<b>Razem koszty świadczeń pracowniczych</b>	<b>8 855 722,30</b>	<b>3 738 426,48</b>

### Pozostałe przychody operacyjne

	01.01.2011 - 30.09.2011	01.01.2010 - 30.09.2010
Zysk netto ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	325,20	-
Rozwiązanie odpisu aktualizującego wartości niematerialne i prawne	-	-
Rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Rozliczenie inwentaryzacji środków pieniężnych i rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Zysk z likwidacji rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-	-
Przychody z tytułu wynajmu nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Zysk z odsprzedaży usług, refakturowanych odpłatności	-	-
Rozwiązanie rezerwy z tytułu zobowiązań spornych	-	249 500,00
Otrzymane dotacje	-	-
Otrzymane darowizny	-	-
Umorzone zobowiązania	-	661,08
Otrzymane kary i odszkodowania	-	-
Wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego i składek ZUS	-	-
Zwrot podatków	-	-
Inne	12 776,36	18 087,20
<b>Razem pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>13 101,56</b>	<b>268 248,28</b>

### Pozostałe koszty operacyjne

	01.01.2011 - 30.09.2011	01.01.2010 - 30.09.2010
Strata netto ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	(19 659,22)	-
Odpis aktualizujący należności	-	-
Odpis aktualizujący wartość rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Utworzenie odpisu na należności odsetkowe	(4 416,00)	-
Odwrócenie odpisu na należności odsetkowe (-)	-	-
Rozliczenie inwentaryzacji środków pieniężnych i rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Strata z likwidacji rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-	-
Pozostałe koszty operacyjne dotyczące nieruchomości inwestycyjnych nie generujących przychody z najmu, w tym:	-	-
- koszty amortyzacji	-	-
Pozostałe koszty operacyjne dotyczące nieruchomości inwestycyjnych generujących przychody z najmu, w tym:	-	-
- koszty amortyzacji	-	-
Strata z odsprzedaży usług, refakturowanych odpłatności	-	-
Darowizny przekazane	(3 952,00)	-
Zwroty dotacji	-	-
Koszty związane z niewykorzystaniem majątku i zdolności produkcyjnych	-	-
Koszty zaniechanej działalności	-	-
Nakłady odpisanych środków trwałych w budowie	-	-
Rezerwy z tytułu zobowiązań spornych	-	-
Kary umowne	(8 108,80)	-
Inne	(36 801,84)	(14 641,01)
<b>Razem pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>(72 937,89)</b>	<b>(14 641,01)</b>

### Przychody finansowe

	01.01.2011 - 30.09.2011	01.01.2010 - 30.09.2010
Przychody z tytułu odsetek	433 599,17	6 453,37
- lokaty bankowe	424 804,69	6 453,37
- należności	8 794,48	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Zyski z tytułu różnic kursowych dotyczących aktywów i pasywów innych niż należności i zobowiązania handlowe	-	-
Zmiany wysokości należności długoterminowych wynikające z przybliżania czasu otrzymania należności (efekt zwijania dyskonta)	-	-
Przychody z tytułu instrumentów pochodnych	-	-
Zysk z tytułu nabycia jednostki zależnej	-	-
Zysk ze zbycia akcji, udziałów i innych papierów wartościowych	-	-
Pozostałe przychody finansowe	18 536,27	-
<b>Przychody finansowe ogółem</b>	<b>452 135,44</b>	<b>6 453,37</b>

### Koszty finansowe

	01.01.2011 - 30.09.2011	01.01.2010 - 30.09.2010
Koszty z tytułu odsetek	(152 153,97)	(51 670,87)
- z tytułu kredytów	(83 896,16)	(9 973,20)
- z tytułu pożyczek	-	-
- z tytułu emisji obligacji	-	-
- z tytułu dostaw i usług	(565,34)	(21 523,25)
- z tytułu odsetek budżetowych	(5 210,56)	(17 357,13)
- z tytułu leasingu finansowego	(29 481,91)	(2 817,29)
- inne odsetki	(33 000,00)	-
Straty z tytułu różnic kursowych dotyczących aktywów i pasywów innych niż należności i zobowiązania handlowe	-	-
Skutki wyceny otrzymanych pożyczek metodą skorygowanej ceny nabycia	-	105 756,31
Zmiany wysokości zobowiązań i rezerw długoterminowych wynikające z przybliżania czasu wykonania zobowiązania (efekt zwijania dyskonta)	-	-
Koszty z tytułu instrumentów pochodnych	-	-
Strata ze zbycia akcji, udziałów i innych papierów wartościowych	-	-
Pozostałe koszty finansowe – różnice kursowe	(211 383,89)	(177 219,02)
<b>Koszty finansowe ogółem</b>	<b>(363 537,86)</b>	<b>(123 133,58)</b>

### Podatek dochodowy

	01.01.2011 - 30.09.2011	01.01.2010 - 30.09.2010
<b>Rachunek zysków i strat</b>		
<b>Bieżący podatek dochodowy</b>	(953 669,00)	(1 364 930,00)
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	(953 669,00)	(1 364 930,00)
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych	-	-
<b>Odroczony podatek dochodowy</b>	(8 570,65)	(82 556,80)
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	(8 570,65)	(82 556,80)
<b>Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat</b>	<b>(962 239,65)</b>	<b>(1 447 486,80)</b>

<b>Rezerwy</b>					
	Świadczenia po okresie zatrudnienia	Rezerwa na zaległe urlopy	Rezerwa na sprawy sporne, kary, grzywny i odszkodowania	Inne rezerwy	Ogółem
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	-	<b>115 383,87</b>	<b>50 000,00</b>	<b>49 800,00</b>	<b>215 183,87</b>
Utworzone w ciągu roku obrotowego	-	-	-	98 000,00	<b>98 000,00</b>
Wykorzystane	-	-	-	-	-
Rozwiązane	-	(111 775,12)	-	(147 800,00)	<b>(259 575,12)</b>
Korekta stopy dyskontowej	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 30 września 2011 roku</b>	-	<b>3 608,75</b>	<b>50 000,00</b>	-	<b>53 608,75</b>

<b>Struktura czasowa rezerw</b>	<b>30.09.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
część długoterminowa	-	-
część krótkoterminowa	53 608,75	-
<b>Razem rezerwy</b>	<b>53 608,75</b>	-

### **Kredyty i pożyczki**

<b>Długoterminowe kredyty i pożyczki</b>	<b>30.09.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
Kredyty w rachunku bieżącym	-	-
Kredyty bankowe	-	-
Pożyczki otrzymane	-	-
Inne	-	-
<b>Razem kredyty i pożyczki długoterminowe</b>	-	-

<b>Krótkoterminowe kredyty i pożyczki</b>	<b>30.09.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
Kredyty w rachunku bieżącym	156 313,50	874 681,28
Kredyty bankowe	-	-
Pożyczki otrzymane	-	-
Inne	-	-
<b>Razem kredyty i pożyczki krótkoterminowe</b>	<b>156 313,50</b>	<b>874 681,28</b>

	<b>30.09.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
<b>Pozostałe zobowiązania długoterminowe</b>	<b>431 725,71</b>	-
zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	431 725,71	-
inne zobowiązania niefinansowe	-	-
rozliczenia międzyokresowe bierne przychodów	-	-
<b>Razem pozostałe zobowiązania długoterminowe</b>	<b>431 725,71</b>	-

	<b>30.09.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
<b>Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe</b>	<b>234 902,57</b>	<b>6 509,60</b>
zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	234 902,57	6 509,60
inne zobowiązania niefinansowe	-	-
rozliczenia międzyokresowe bierne przychodów	-	-
<b>Razem pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe</b>	<b>234 902,57</b>	<b>6 509,60</b>

### **Zobowiązania warunkowe**

Nie dotyczy.

#### 6.4. Istotne dokonania lub niepowodzenia Grupy w okresie sprawozdawczym

Najistotniejszym wydarzeniem w okresie sprawozdawczym było zatwierdzenie w dniu 25 lutego 2011 r. prospektu emisyjnego Kino Polska TV S.A. przez Komisję Nadzoru Finansowego oraz przeprowadzenie oferty publicznej 4.000.000 akcji serii B. Subskrypcja trwająca w dniach 23 – 30 marca 2011 r. zakończyła się objęciem wszystkich oferowanych akcji. Kino Polska TV S.A. zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie 12 kwietnia 2011 roku.

W związku z powyższym 26 kwietnia 2011 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy KRS zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Spółki do wysokości 1.387.000 zł.

Dodatkowo 17 maja 2011 r. Rada Nadzorcza Kino Polska TV S.A. wyraziła zgodę na zawarcie umów produkcyjnych do filmów: „Komisarz Blond” oraz „Od pełni do pełni”.

W maju również został uruchomiony nowy program telewizyjny o profilu muzyczno – filmowym - Kino Polska Muzyka. Stacja ta, jako jedyna na świecie prezentuje widzom tylko polską muzykę.

W III kwartale 2011 roku, Kino Polska TV S.A. rozpoczęła negocjacje z Cyfrowym Repozytorium Filmowym Sp. z o.o. w sprawie rozpoczęcia współpracy w zakresie tworzenia rekonstrukcji cyfrowych, rozpowszechniania, a także archiwizowania dzieł polskiej kultury kinematograficznej. Niniejsze działania związane są z realizacją celu emisyjnego Spółki – utworzeniem programu telewizyjnego Kino Polska HD.

Dzięki nowo nawiązanym współpracom, III kwartał 2011 roku przyniósł znaczne wzrosty liczby aktywnych abonentów programów produkowanych przez Spółkę na terytorium Polski. Dzięki czemu przychody z działalności emisyjnej osiągnęły w analizowanym okresie wysokość 31 274 153,30 (stan na 30.09.2011 r.), co w porównaniu z rokiem poprzednim oznacza wzrost o 21 %.

Poniższa tabela przedstawia dynamikę zmian liczby aktywnych abonentów w odniesieniu rok do roku.

PROGRAM	LICZBA AKTYWNYCH ABONENTÓW stan na 30 września 2010	LICZBA AKTYWNYCH ABONENTÓW stan na 30 września 2011	ZMIANA PROCENTOWA
KINO POLSKA	5 247	6 150	+ 17,21%
KINO POLSKA MUZYKA	-	1 366	-
FILMBOX BASIC	4 002	4 639	+ 15,92%
FILMBOX PREMIUM	609	1 168	+ 91,79%

(dane w tys.)

Znacząco wzrosły także przychody Grupy z segmentu VOD. W analizowanym okresie wyniosły one 3 877 803,59 zł w porównaniu z 415 414,65 zł z roku poprzedniego.

Produkcja kanałów - segment operacyjny, jaki pojawił się w 2011 roku w strukturze przychodów Grupy, przyniósł jej wpływy w wysokości 17 661 120,54 zł.

Okres ten był również dla Grupy czasem niezwykle intensywnym pod względem obejmowania licznych patronatów nad wydarzeniami i wydawnictwami: muzycznymi, książkowymi i filmowymi.

Istotnym wydarzeniem jest także fakt udostępnienia aplikacji na urządzenia iPhone z repertuarem kin Stopklatki. W połowie września 2011 roku w sklepie iTunes AppStore opublikowana została aplikacja „Repertuar kin Stopklatka”, prezentująca repertuar kin na podstawie danych dostarczanych przez STK. Niniejsza aplikacja jest

wynikiem umowy Stopklatka S.A. z firmą Net Technology S.A., która to jest właścicielem i wykonawcą tejże aplikacji. Aplikacja jest do pobrania ze sklepu w cenie 0,79 Euro.

Ponadto nastąpiła także rejestracja w Krajowym Rejestrze Sadowym zmiany siedziby oraz zmian w Radzie Nadzorczej STK. Aktualną siedzibą Stopklatka S.A. jest miasto stołeczne Warszawa, pod adresem: Puławska 61, 02-595 Warszawa. W Radzie Nadzorczej tejże spółki zasiadają obecnie: Bogusław Kisielewski, Piotr Reisch, Piotr Orłowski, Adam Bortnik, Zbigniew Markowski.

W okresie sprawozdawczym miała miejsce subskrypcja akcji serii C Stopklatka S.A., w wyniku której zostało objętych 326.201 akcji zwykłych na okaziciela serii C, po cenie 3,42 zł za jedną akcję, dzięki czemu Stopklatka S.A. pozyskała z rynku kapitał w wysokości ok. 1,1 mln zł.

#### **6.5. Czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięty wynik finansowy**

W analizowanym okresie w Grupie Kapitałowej Kino Polska TV S.A. miał miejsce znaczny spadek przychodów reklamowych. Jest to wynikiem ogólnego zachwiania równowagi na rynku reklamy w Polsce, a także efektem spadku oglądalności flagowego kanału Emitenta, Telewizji Kino Polska. Spadek ten w głównej mierze spowodowało umacnianie się na rynku kanałów tematycznych o zbliżonej ofercie programowej. W celu zniwelowania tego zjawiska, Spółka podjęła decyzję o urozmaiceniu ramówki Telewizji Kino Polska, poprzez wprowadzenie do niej nowych, interesujących pasm tematycznych. W ostatnim czasie działania te zaczęły przynosić oczekiwane rezultaty w postaci wzrostu oglądalności kanału (w tygodniu 31.10-6.11 Telewizja Kino Polska zajęła drugie miejsce wśród tematycznych kanałów filmowych, osiągając w grupie 4+ wynik AMR 30 125 – źródło: *AGB Nielsen Media Research*). Systematycznie wzrasta również oglądalność kanałów z grupy FilmBox. Jak wynika z badań oglądalności firmy *AGB Nielsen Media Research*, kanał filmowy FilmBox odnotowuje na przestrzeni ostatnich dwóch miesięcy znaczące wzrosty oglądalności. We wrześniu 2011 r., FilmBox zanotował aż 94 proc. wzrost udziałów pośród kanałów filmowo-serialowych w skali roku, w grupie 4+. Również w październiku 2011 r., w tej samej grupie, FilmBox zanotował największy wzrost udziałów (75,3 proc.) pośród kanałów filmowo-serialowych.

Znaczący wpływ na osiągnięty wynik finansowy ma również strata netto Stopklatka S.A. - spółki zależnej od Emitenta. W analizowanym okresie wyniosła ona 548 054,53 zł. (narastająco III kwartały 2011 roku). W III kwartale 2011 roku strata netto spółki zależnej wyniosła 119,5 tys. zł, jest to wartość zdecydowanie mniejsza od straty w I i II kwartale 2011 r. (odpowiednio: 228,4 tys. zł i 200,1 tys. zł). W trakcie trzech pierwszych kwartałów 2011 roku przychody Stopklatka S.A. ze sprzedaży wzrosły w stosunku do pierwszych trzech kwartałów 2010 o 15,6%. Sam trzeci kwartał okazał się jednak nieco gorszy od analogicznego kwartału roku poprzedniego, głównie z powodu spadku sprzedaży treści dla usług mobilnych. Przychody reklamowe wzrosły o 87,4% w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Przychody z reklamy pozyskiwanej samodzielnie wzrosły o niecałe 3%. Spadek dynamiki wzrostu powiązany jest między innymi ze zmianami w strukturze działającego się sprzedażą reklam. Osadzenie obecnie kluczowych pracowników zajmujących się sprzedażą w Warszawie, a więc bliżej większości klientów Stopklatka S.A., ma w perspektywie pomóc w znacznym zwiększeniu przychodów z tego sektora. Przychody osiągnięte dzięki współpracy z siecią reklamową (od roku jest to ArboNetwork), odznaczyły się w porównaniu do pierwszych trzech kwartałów 2010 roku wzrostem o 208,5%. Wciąż również znacznie, bo dwukrotnie większa jest od ubiegłorocznych wartość przychodów wynikających z wymiany reklamowej z innymi podmiotami, którą Stopklatka S.A. wykorzystuje do prowadzenia beznakładowych działań promocyjnych portalu Stopklatka.pl. Ponadto w wyniku realizowanego procesu optymalizacji kosztów Stopklatka S.A. osiągnęła w III kwartale br. redukcję kosztów operacyjnych o ok. 20% w stosunku do poprzedzających miesięcy roku 2011.

#### **6.6. Informacje dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy Kapitałowej w prezentowanym okresie**



W Grupie Kapitałowej Kino Polska TV S.A. nie występuje sezonowość lub cykliczność działalności.

#### **6.7. Emisja, wykup i spłata dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.**

W okresie sprawozdawczym nie miała miejsca emisja, wykup lub spłata dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

#### **6.8. Informacja o dywidendzie**

W okresie sprawozdawczym nie była wypłacana dywidenda ani zaliczki na poczet dywidendy.

#### **6.9. Istotne zdarzenia następujące po zakończeniu śródrocznego okresu sprawozdawczego**

Po zakończeniu śródrocznego okresu sprawozdawczego nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które powinny zostać ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Jednakże istotne z punktu widzenia Grupy było zarejestrowanie przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy KRS w dniu 27 października 2011 r. podwyższenia kapitału zakładowego Stopklatka S.A., w związku z emisją akcji serii C. Obecna wysokość kapitału zakładowego Stopklatka wynosi 2.275.246,00 zł, na który składają się akcje serii A1, A2, B i C.

## II. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Kino Polska TV S.A.

### 1. Wybrane dane finansowe skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego

	Wybrane jednostkowe dane finansowe	III kwartał narastająco okres od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartał narastająco okres od 01.01.2010 do 31.09.2010	III kwartał narastająco okres od 01.01.2011 do 30.09.2011	III kwartał narastająco okres od 01.01.2010 do 31.09.2010
		w PLN		w EUR	
I	Przychody ze sprzedaży	57 661 933,75	33 928 181,88	13 071 711,50	8 509 702,00
II	Zysk z działalności operacyjnej	7 030 050,91	8 246 065,07	1 593 682,20	2 068 238,04
III	Zysk brutto	7 102 300,31	8 129 384,86	1 610 060,82	2 038 972,88
IV	Zysk netto	6 153 530,04	6 681 898,06	1 394 978,70	1 675 921,26
V	Zysk netto przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	6 153 530,04	6 681 898,06	1 394 978,70	1 675 921,26
VI	Aktywa razem	68 168 525,51	27 615 729,47	15 453 510,50	6 926 443,31
VII	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 568 990,25	9 564 455,30	1 262 466,05	2 398 910,28
VIII	Zobowiązania długoterminowe	435 634,48	3 647,02	98 756,46	914,73
IX	Zobowiązania krótkoterminowe	5 133 355,77	9 560 808,28	1 163 709,60	2 397 995,56
X	Kapitał własny	62 599 535,26	18 051 274,17	14 191 044,45	4 527 533,02
XI	Kapitał zakładowy	1 387 000,00	987 000,00	314 426,91	247 554,55
XII	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 196 951,99	7 779 745,35	724 735,22	1 951 277,99
XIII	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(9 394 474,94)	(5 541 616,28)	(2 129 686,92)	(1 389 921,31)
XIV	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	33 906 149,91	(1 201 145,87)	7 686 377,84	(301 265,58)
XV	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	28 064 075,01	1 354 103,20	6 362 004,67	339 629,60
XVI	Liczba akcji (liczba)	13 870 000,00	9 870 000,00	13 870 000,00	9 870 000,00
XVII	Zysk netto na 1 akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej w PLN/EUR	0,44	0,68	0,10	0,17

## 2. Śródroczny jednostkowy rachunek zysków i strat

<b>JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<i>Nota</i>	<i>Stan na 30 września 2011 (nie badane)</i>	<i>Stan na 30 września 2010 (nie badane)</i>
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży usług		57 661 933,75	33 927 748,88
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		-	433,00
<b>Przychody ze sprzedaży</b>		<b>57 661 933,75</b>	<b>33 928 181,88</b>
Koszt własny sprzedaży		(45 210 501,74)	(19 252 400,31)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		-	(433,00)
<b>Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży</b>		<b>12 451 432,01</b>	<b>14 675 781,57</b>
Pozostałe przychody operacyjne		3 894,93	268 248,28
Koszty sprzedaży		(838 455,08)	(835 925,88)
Koszty ogólnego zarządu		(4 518 525,83)	(5 847 397,89)
Pozostałe koszty operacyjne		(68 295,12)	(14 641,01)
<b>Zysk/(strata) z działalności operacyjnej</b>		<b>7 030 050,91</b>	<b>8 246 065,07</b>
Przychody finansowe		423 514,84	6 453,37
Koszty finansowe		(351 265,44)	(123 133,58)
<b>Zysk/(strata) brutto</b>		<b>7 102 300,31</b>	<b>8 129 384,86</b>
Podatek dochodowy		(948 770,27)	(1 447 468,80)
<b>Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej</b>		<b>6 153 530,04</b>	<b>6 681 898,06</b>
<b>Działalność zaniechana</b>			
Zysk/(strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej		-	-
<b>Zysk/(strata) netto za rok obrotowy</b>		<b>6 153 530,04</b>	<b>6 681 898,06</b>
<b>Inne całkowite dochody</b>			
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		-	-
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		-	-
Rachunkowość zabezpieczeń		-	-
Skutki aktualizacji majątku trwałego		-	-
Zyski i straty aktuarialne		-	-
Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych		-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów		-	-
<b>Inne całkowite dochody (netto)</b>		<b>6 153 530,04</b>	<b>6 681 898,06</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>		<b>6 153 530,04</b>	<b>6 681 898,06</b>
<b>Zysk/(strata) netto za okres</b>		<b>6 153 530,04</b>	<b>6 681 898,06</b>
Przypisany:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		6 153 53,04	6 681 898,06
Akcjonariuszom mniejszościowym		-	-
<b>Całkowity dochód ogółem:</b>		<b>6 153 530,04</b>	<b>6 681 898,06</b>
Przypisany:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		6 153 530,04	6 681 898,06
Akcjonariuszom mniejszościowym		-	-
<b>Zysk (strata) na jedną akcję</b>			
- podstawowy z zysku za rok obrotowy		0,44	0,68
- podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej za rok obrotowy		0,44	0,68
- rozwodniony z zysku za rok obrotowy		0,44	0,68
- rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej za rok obrotowy		0,44	0,68

### 3. Śródroczny jednostkowy bilans

JEDNOSTKOWY BILANS	Nota	Stan na 30 września 2011 (nie badane)	Stan na 31 grudnia 2010	Stan na 30 września 2010 (nie badane)	Stan na 31 grudnia 2009
<b>AKTYWA</b>					
<b>Aktywa trwale</b>					
Rzeczowe aktywa trwale		9 209 232,94	2 616 408,06	2 083 607,01	1 385 648,06
Nieruchomości inwestycyjne		-	-	-	-
Wartość firmy		-	-	-	-
Wartości niematerialne		10 685 753,50	10 949 490,48	10 890 095,11	10 928 184,91
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)		5 214 955,00	4 000 000,00	3 000 000,00	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności (długoterminowe)		-	-	-	-
Pożyczki udzielone		-	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		58 507,72	51 551,00	45 209,32	131 747,88
		<b>25 168 449,16</b>	<b>17 617 449,54</b>	<b>16 018 911,44</b>	<b>12 445 580,85</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>					
Zapasy		74 013,31	47 340,61	71 473,94	40 688,24
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		13 175 238,93	7 891 079,56	9 158 810,24	6 915 131,04
Należności z tytułu podatku dochodowego		5 531,00	284 664,98	6 261,98	30 984,13
Rozliczenia międzyokresowe		1 681 218,10	1 248 986,52	1 006 168,67	1 005 373,36
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa niefinansowe		-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		28 064 075,01	355 448,05	1 354 103,20	317 120,00
		<b>43 000 076,35</b>	<b>9 827 519,72</b>	<b>11 596 818,03</b>	<b>8 309 296,77</b>
Aktywa trwale zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-	-
<b>SUMA AKTYWÓW</b>		<b>68 168 525,51</b>	<b>27 444 969,26</b>	<b>27 615 729,47</b>	<b>20 754 877,62</b>
<b>PASYWA</b>					
<b>Kapitał własny (akcjonariusze jednostki dominującej)</b>					
<b>Kapitał własny (akcjonariusze mniejszościowi)</b>		-	-	-	-
Kapitał podstawowy		1 387 000,00	987 000,00	987 000,00	987 000,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		35 659 543,79	-	-	-
Akcje własne		-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe		15 435 182,78	6 418 097,46	6 418 097,46	6 386 911,27
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		10 117 808,69	12 981 363,97	10 646 176,71	3 995 464,84
		<b>62 599 535,26</b>	<b>20 386 461,43</b>	<b>18 051 274,17</b>	<b>11 369 376,11</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>					
Oprocentowane kredyty i pożyczki		-	-	-	1 841 055,60
Rezerwy		-	-	-	-
Pozostałe zobowiązania finansowe		431 725,71	261 804,99	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku		3 908,77	1 850,78	3 647,02	7 628,78
Rozliczenia międzyokresowe		-	-	-	-
		<b>435 634,48</b>	<b>263 655,77</b>	<b>3 647,02</b>	<b>1 848 684,38</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>					
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		4 844 844,45	3 929 659,46	8 415 147,06	5 018 549,83
Kredyty i pożyczki		-	1 895 138,93	874 681,28	140 920,01
Pozostałe zobowiązania finansowe		234 902,57	132 206,50	6 509,60	51 929,94
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	-	147 952,00	-
Rozliczenia międzyokresowe		-	665 463,27	116 518,34	2 073 667,35
Rezerwy		53 608,75	172 383,87	-	251 750,00
		<b>5 133 355,77</b>	<b>6 794 852,06</b>	<b>9 560 808,28</b>	<b>7 536 817,13</b>
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-	-
<b>Zobowiązania razem</b>		<b>5 568 990,25</b>	<b>7 058 507,83</b>	<b>9 564 455,30</b>	<b>9 385 501,51</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>		<b>68 168 525,51</b>	<b>27 444 969,26</b>	<b>27 615 729,47</b>	<b>20 754 877,62</b>

#### 4. Śródroczne jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

JEDNOSTKOWE PRZEPLWY PIENIĘŻNE	Nota	Stan na 30 września 2011 (nie badane)	Stan na 30 września 2010 (nie badane)
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
Zysk/(strata) netto		6 153 530,04	6 681 898,06
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja		2 082 694,27	1 870 859,80
Odsetki i dywidendy, netto		(78 320,54)	(9 973,20)
Korekta z tytułu nabycia jednostki zależnej		-	-
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej		19 659,22	-
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności		(5 284 159,37)	(2 243 679,20)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów		(26 672,70)	(30 785,70)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań		1 157 870,45	3 396 597,23
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		(1 097 694,85)	(1 957 944,32)
Zmiana stanu rezerw		(116 717,13)	(255 731,76)
Podatek dochodowy zapłacony		273 645,27	230 508,80
Pozostałe		113 117,33	97 995,64
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>		<b>3 196 951,99</b>	<b>7 779 745,35</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		91 775,90	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		(8 694 243,89)	(2 541 616,28)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Sprzedaż inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach		-	-
Nabycie inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach		-	-
Sprzedaż pozostałych aktywów finansowych		-	-
Nabycie pozostałych aktywów finansowych		(1 214 955,00)	(3 000 000,00)
Nabycie inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych po potrąceniu przejętych środków pieniężnych		-	-
Dywidendy otrzymane		-	-
Odsetki otrzymane		422 948,05	-
Splata udzielonych pożyczek		150 000,00	-
Udzielenie pożyczek		(150 000,00)	-
Pozostałe		-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>		<b>(9 394 474,94)</b>	<b>(5 541 616,28)</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
Wpływy z tytułu emisji akcji		36 059 543,79	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		(113 335,78)	(54 917,83)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/ kredytów		-	(733 761,27)
Splata pożyczek/ kredytów		(1 895 138,93)	(1 828 318,44)
Dywidendy wypłacone		-	-
Odsetki zapłacone		(144 919,17)	(51 670,87)
Inne wpływy finansowe		-	-
Pozostałe		-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>		<b>33 906 149,91</b>	<b>(1 201 145,87)</b>
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		27 708 626,96	1 036 983,20
Różnice kursowe netto		-	-
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>		<b>355 448,05</b>	<b>317 120,00</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>		<b>28 064 075,01</b>	<b>1 354 103,20</b>
O ograniczonej możliwości dysponowania		325 000,00	325 000,00

## 5. Śródroczne jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Kapitały z emisji akcji powyżej wartości nominalnej</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Kapitał rezerwowy</i>	<i>Wyniki lat ubiegłych</i>	<i>Wynik bieżącego okresu</i>	<i>Kapitały jednostki dominującej</i>	<i>Kapitały mniejszościowe</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,49	-	12 981 363,97	-	20 386 461,46	-	20 386 461,46
Zmiany polityki rachunkowości / korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,49	-	12 981 363,97	-	20 386 461,46	-	20 386 461,46
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	-	6 153 530,04 (9 017 085,32)	6 153 530,04	-	6 153 530,04
Podział WF	-	-	9 017 085,32	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	400 000,00	37 600 000,00	-	-	-	-	38 000 000,00	-	38 000 000,00
Koszt emisji akcji	-	(1 940 456,21)	-	-	-	-	(1 940 456,21)	-	(1 940 456,21)
Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 30 września 2011 roku</b>	<b>1 387 000,00</b>	<b>35 659 543,79</b>	<b>15 435 182,81</b>	-	<b>3 964 278,65</b>	<b>6 153 530,04</b>	<b>62 599 535,29</b>	-	<b>62 599 535,29</b>
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	-	11 369 376,11	-	11 369 376,11
Zmiany polityki rachunkowości / korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	-	11 369 376,11	-	11 369 376,11
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	-	6 681 898,06	6 681 898,06	-	6 681 898,06
Podział WF	-	-	31 186,19	-	(31 186,19)	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 30 września 2010 roku</b>	<b>987 000,00</b>	-	<b>6 418 097,46</b>	-	<b>3 964 278,65</b>	<b>6 681 898,06</b>	<b>18 051 274,17</b>	-	<b>18 051 274,17</b>

### III. Informacje uzupełniające raport kwartalny

#### 1. Organizacja Grupy Kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

W skład Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. wchodzi Kino Polska TV S.A. („Spółka”, „Emitent”) zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000363674, o kapitale zakładowym wynoszącym 1.387.000 zł, który dzieli się na 13.870.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0.10 zł oraz spółka Stopklatka S.A. („STK”) zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000332145, o kapitale zakładowym wynoszącym 2.275.246 zł, który dzieli się na 2.275.246 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 zł. Emitent posiada 1.626.250 akcji zwykłych na okaziciela Stopklatka S.A. co daje 71,48% udziału w kapitale zakładowym oraz głosów na Walnym Zgromadzeniu.

#### 2. Wskazanie skutków zmian w strukturze Grupy Kapitałowej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W okresie sprawozdawczym nie miały miejsca jakiegokolwiek zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A.

#### 3. Stanowisko Zarządu Emitenta odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników Grupy Kapitałowej na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

W dniu 14 listopada 2011 roku, raportem bieżącym nr 45/2011, Emitent podał do informację o korekcie prognozy wyników Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. na rok 2011, przedstawionej w Prospekcie Emisyjnym Spółki zatwierdzonym przez Komisję Nadzoru Finansowego dn. 25 lutego 2011 roku.

Prognoza wyników za 2011 rok przed korektą:

Przychody ze sprzedaży	84 804 tys. zł
EBIT	15 490 tys. zł
EBITDA	20 420 tys. zł
Zysk netto	12 453 tys. zł

Prognoza wyników za 2011 rok po korekcie:

Przychody ze sprzedaży	81 200 tys. zł
EBIT	9 300 tys. zł
EBITDA	11 800 tys. zł
Zysk netto	9 000 tys. zł

Obniżenie prognozy wyniku finansowego jest w głównej mierze następstwem znacznie niższych niż prognozowano przychodów z reklam, spowodowanych ogólnym pogorszeniem się sytuacji na rynku reklamy w Polsce, a także spadkiem oglądalności stacji Kino Polska w wyniku umacniania się pozycji nowych kanałów o zbliżonej ofercie programowej.

Dodatkowo wpływ na korektę wyników ma również odnotowana przez Stopklatka S.A., spółkę należącą do Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A., strata netto, która na koniec III kwartału 2011 r. wyniosła ok. 547 tys. zł.

Spółka będzie monitorowała wyniki finansowe i możliwość realizacji opublikowanych prognoz. Potencjalne zmiany przekraczające o co najmniej 10% wyżej wyszczególnione wyniki finansowe będą przekazywane do publicznej wiadomości w postaci raportu bieżącego.

- 4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego;**

Imię i Nazwisko	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział procentowy w liczbie głosów	Udział procentowy w kapitale zakładowym
SPI International Polska sp. z o.o. <sup>1</sup>	9 037 800	9 037 800	65,16%	65,16%
Fundusze inwestycyjne zarządzane przez Ipopema TFI S.A. <sup>2</sup> ,	1 205 350	1 205 350	8,69%	8,69%
Pioneer Pekao Investment Management S.A. (w ramach asset management) <sup>3</sup>	1 184 793	1 184 793	8,54%	8,54%
Piotr Reisch – Prezes Zarządu <sup>4</sup>	693 500	693 500	5%	5 %

<sup>1</sup> zgodnie z zawiadomieniem z dnia 06.05.2011 r.

<sup>2</sup> zgodnie z zawiadomieniem z dnia 27.05.2011 r.

<sup>3</sup> zgodnie z zawiadomieniem z dnia 13.05.2011 r.

<sup>4</sup> zgodnie z zawiadomieniem z dnia 06.05.2011 r.



**5. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób**

Imię i Nazwisko	Liczba akcji		Liczba głosów		Udział procentowy w ogólnej liczbie głosów		Udział procentowy w kapitale zakładowym	
	stan na 14.11.2011 r.	stan na 31.03.2011 r.	stan na 14.11.2011 r.	stan na 31.03.2011 r.	stan na 14.11.2011 r.	stan na 31.03.2011 r.	stan na 14.11.2011 r.	stan na 31.03.2011 r.
Piotr Reisch	693 500	693 500	693 500	693 500	5%	5%	5%	5%
Bogusław Kisielewski	141 293	138 700	141293	138 700	1,02%	1%	1,02%	1%

**6. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej**

Emitent ani podmioty z Grupy Kapitałowej nie toczą przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej postępowań spełniających kryteria wskazane w niniejszym punkcie.

**7. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Emitenta**

Emitent ani podmioty z Grupy Kapitałowej nie zawierały w okresie sprawozdawczym transakcji na warunkach innych niż rynkowe.

**8. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta**

Emitent nie udzielił kredytów, pożyczek lub gwarancji spełniające powyższe kryterium.

**9. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian Grupy Kapitałowej.**

Istotne znaczenie dla oceny sytuacji finansowej Emitenta ma pozyskanie środków związanych z emisją akcji serii B Kino Polska TV S.A., dzięki którym Spółka realizuje swoje zamierzenia inwestycyjne.

Ponadto 30 czerwca br. został podpisany Aneks nr 5 do umowy kredytu w rachunku bieżącym, zawartej pomiędzy Spółką a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. Przedmiotem aneksu jest odnowienie i zwiększenie linii kredytowej w rachunku bieżącym z kwoty 2.000.000 zł na 3.000.000 zł z terminem wykorzystania do dnia 29 czerwca 2012 roku.

Dodatkowo Zarząd Emitenta w dniu 4 lipca 2011 roku zawarł Aneks nr 2 do Umowy Kredytu Zaliczka zawartej

pomiędzy Spółką a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A., w którym to zawarte zostały postanowienia dotyczące odnowienia i zwiększenia o 1.000.000 zł Kredytu Zaliczka w formie odnawialnego limitu do maksymalnej wysokości 3.000.000 zł. Celem niniejszego kredytu jest finansowanie należności z tytułu faktur handlowych VAT przysługujących Spółce od jej kontrahentów.

W analizowanym okresie zaszły zmiany w składzie Zarządu i Rady Nadzorczej Stopklatka S.A. W związku z otrzymaniem propozycji wejścia w skład Rady Nadzorczej Stopklatka S.A, Pan Adam Bortnik złożył z dniem 31 maja 2011 roku rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu. Zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia z dnia 29 czerwca 2011 r. został powołany do Rady Nadzorczej STK (wraz z Panem Bortnikiem do Rady Nadzorczej dołączył również Pan Piotr Orłowski, natomiast odwołani zostali Panowie: Krzysztof Lindner oraz Piotr Skrzyp).

Wobec powyższego Rada Nadzorcza Stopklatka S.A. na posiedzeniu dnia 3 czerwca br. podjęła uchwałę o powołaniu na stanowisko Prezesa Zarządu Pani Iwony Zabielskiej – Stadnik, pełniącej dotychczas funkcję Członka Zarządu.

12 września 2011 roku Zarząd Stopklatka S.A. poinformował o zakończeniu subskrypcji akcji serii C STK, przeprowadzonej na podstawie Uchwały nr 26 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 29 czerwca 2011 roku. W ramach niniejszej subskrypcji złożono zapisy na 326.201 akcji zwykłych na okaziciela serii C. Akcje obejmowane były po cenie 3,42 zł za jedną akcję.

Emitent skorzystał w całości z przysługującego mu prawa poboru, w związku z czym złożył zapis na 325.250 akcji zwykłych na okaziciela serii C Stopklatka S.A.

3 listopada 2011 roku Zarząd STK poinformował o podwyższeniu kapitału zakładowego Stopklatka S.A. do wysokości 2.275.246 zł, w wyniku czego, zwiększeniu uległ udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu STK.

Aktualnie Emitent posiada 1 626 250 akcji zwykłych na okaziciela Stopklatka S.A., co stanowi 71,48% udziału w kapitale zakładowym oraz odpowiada 1 626 250 głosom i 71,48% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Stopklatka S.A.

#### **10. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego i Grupę Kapitałową wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

W ocenie Emitenta wpływ na jego przyszłe wyniki, jak i wyniki Grupy Kapitałowej w perspektywie kolejnych kwartałów, będą miały w szczególności takie czynniki jak:

- Rozpoczęcie negocjacji z Cyfrowym Repozytorium Filmowym Sp. z o.o. mające na celu rozpoczęcie współpracy w zakresie tworzenia rekonstrukcji cyfrowych, rozpowszechniania, a także archiwizowania dzieł polskiej kultury kinematograficznej. Pozytywne zakończenie negocjacji pozwoli Spółce na pozyskanie atrakcyjnego kontentu i realizację jednego z celów emisyjnych, jakim jest uruchomienie programu Kino Polska HD.
- Rozwiązanie 30.09.2011 r. Umowy Dystrybucyjnej („Umowa”) zawartej dn. 10 września 2010 r. pomiędzy Kino Polska TV S.A. a SPI TV Ltd. i zawarcie zastępującej ją umowy z Cinephil France S.A.S. Przedmiotem Umowy było udzielenie na rzecz Spółki wyłącznej licencji na reemisję programów telewizyjnych takich jak: FILMBOX, FILMBOX HD, FILMBOX FAMILY, FILMBOX EXTRA, FILMBOX EXTRA 1, FASHIONBOX, FIGHTBOX, DOCUBOX, FILMBOX ACTION, STARBOX, na terytorium Polski, wraz z prawem udzielenia sublicencji operatorom kablowym, satelitarnym lub działającym z wykorzystaniem innych technik transmisji i reemisji. Przyczyną rozwiązania Umowy była zmiana modelu dystrybucji programów należących do SPI TV Ltd. poprzez rozszerzenie sieci dystrybucji tychże programów na pozostałe rynki europejskie.

Na mocy umowy dystrybucyjnej zawartej pomiędzy KPTV a Cinephil France S.A.S., Emitent posiada licencję wyłączną na dystrybucję w/w programów (jak i tych, które powstaną w przyszłości) na terytorium Polski, jednakże może być ona rozszerzona na inne kraje Unii Europejskiej (za zgodą obydwu stron). Na podstawie aneksu nr 1 do umowy z Cinephil France S.A.S., rozszerzone zostało terytorium dystrybucji o takie państwa jak: Czechy, Węgry, Słowacja, Rumunia. Aneks ten, został podpisany 21 października 2011 roku.

- Zawarcie w dniu 26 października b.r. Aneksu do Umowy z dn. 1 września 2010 r. pomiędzy Kino Polska TV S.A. a Canal + Cyfrowy Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (opisanej w Prospekcie Emisyjnym KPTV), który to, określa zasady i warunki, zgodnie z którymi Canal + udostępni na rzecz Emitenta odpowiednią pojemność satelitarną na potrzeby transmisji sygnału programu telewizyjnego Kino Polska Muzyka i świadczyć będzie na jego rzecz Usługę transmisji sygnału tegoż programu. W zakres Usługi wchodzi także kodowanie sygnału programu telewizyjnego Kino Polska Muzyka w innych systemach kodowania niż stosowany przez Canal + Cyfrowy. Z tytułu świadczenia Usługi, Canal + przysługiwać będzie comiesięczne wynagrodzenie wyrażone w walucie EURO. Wartość świadczonych usług wynikających z Aneksu może przekroczyć 10 % kapitałów własnych Kino Polska TV S.A. w okresie obowiązywania anektowanej Umowy.
- Zwołanie w dniu 2 listopada 2011 r. Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Kino Polska TV S.A., którego przedmiotem obrad będzie m.in. wyrażenie zgody na nabywanie przez Kino Polska TV S.A. akcji własnych w celu ich późniejszego umorzenia, a także określenie zasad ich nabywania. Na cel ten zostało przeznaczone 5.000.000 zł - kwota ta zostanie wydzielona z kapitału zapasowego Emitenta. Zgodnie z niniejszą uchwałą Zarząd będzie uprawniony do nabycia maksymalnie 1.387.000 Akcji Własnych, za cenę nie wyższą niż 12 zł/ jedna akcja.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zostało zwołane na dzień 28 listopada 2011 r., na godz. 10:00 przy ul. Cybernetyki 7 w Warszawie.
- Udzielenie Emitentowi koncesji na rozpowszechnianie programu Kino Polska Muzyka w sposób rozsiewczy satelitarny (Uchwała nr 502/2011 Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 13 października 2011 r.) Koncesja ta, to w historii młodego programu kolejny krok milowy. Ambitnej redakcji Kino Polska Muzyka pozwoli to wyjść naprzeciw oczekiwaniom ciągle rosnącej rzeszy fanów muzyki granej po polsku. W tej chwili program dociera do około 2 mln abonentów, oferując im doskonałą mieszankę tradycji ze współczesnością.
- Podpisanie w dniu 2 listopada 2011 roku umowy licencyjnej pomiędzy Kino Polska TV S.A. a Cinephil France S.A.S. („Cinephil”), przedmiotem której jest udzielenie przez Cinephil na rzecz Emitenta wyłącznych praw do wyszczególnionych w niej filmów, a także udzielenie Kino Polska TV S.A. prawa do zawierania umów dystrybucyjnych z podmiotami trzecimi, których przedmiotem będą dostarczone przez licencjodawcę filmy. Umowa ta została uznana za znaczącą, gdyż jej wartość może przekroczyć 10% kapitałów własnych Emitenta. Ponadto jej zawarcie związane jest z realizacją jednego z celów emisyjnych zawartych w Prospekcie Emisyjnym Spółki, a mianowicie - inwestycję w produkcję programów z rodziny FilmBox.
- Osadzenie obecnie kluczowych pracowników Stopklatka S.A. zajmujących się sprzedażą w Warszawie, a więc bliżej większości klientów, ma w perspektywie pomóc w znacznym zwiększeniu przychodów z tego sektora reklamy pozyskiwanej samodzielnie.

Piotr Reisch – Prezes Zarządu

Bogusław Kisielewski – Członek Zarządu

Warszawa, dnia 14 listopada 2011 r.